
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования города Ульяновска 
«Центр детского творчества»

П Р И К А З  
№ 1-о/дот 11.01.2021г.

Об утверждении графика генеральных уборок

О проведении генеральных уборок и назначении ответственных 
лиц за проведение генеральных уборок

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной 
инфекции, принятия необходимых организационных мероприятий, во 
исполнение п. 1.9. Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 
«Рекомендации по организации работы образовательных организаций в ч 
условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной 
инфекции»

Приказываю:
1. Утвердить график генеральных уборок муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования города Ульяновска «Центр 
детского творчества» с 11.01.2021г. по 31.08.2020г. (Приложение № 1).

2. Куранову И.Ю., заместителю директора по АХР, обеспечить уборщика 
служебных помещений необходимым инвентарем, СИЗ, моющими и 
дезинфицирующими среттгтяямм.

Директор 
МБУ ДО ЦДТ

С приказом ознакомлен:

В.В. Лаврешина

И.Ю. Куранов ч


		2021-03-25T14:22:52+0400
	Лаврешина Валентина Васильевна




